
POŘAD  BOHOSLUŽEB  FARNOSTI  VELEHRAD 

Den Slavíme Mše svatá Intence hlavního celebranta 

Neděle 

13.4. 

Květná (Pašijová) 

sv. Martin I. 

 

Vel. 

Tup. 

Vel. 

Sal. 

Vel. 

7:30 

8:30 

10:00 

10:30 

15:00 

za + rodiče Vlkojanovy a požehnání pro živou rodinu 

za + rodiče Gajdošíkovy, syny, 2 dcery, 2 zetě a celou zemřelou rodinu 

za + rodiče Poláškovy 

 

východní liturgie 

Pondělí 

14.4. 

Pondělí Svatého týdne 
Vel. 6:30 vlastní SJ 

Úterý 

15.4. 

Úterý Svatého týdne 
Vel. 18:00 na dobrý úmysl dárce  

Středa 

16.4. 

Středa Svatého týdne 
Vel. 6:30 za + sestru Štěpánku Kaláčovu 

Čtvrtek 

17.4. 

 

ZELENÝ  ČTVRTEK Vel. 18:00 za + rodinu Vitáskovu a Obdržálkovu 

Pátek 

18.4. 

VELKÝ  PÁTEK 
den přísného postu 

začátek novény k Božímu milosrdenství 

Vel. 15:00 --- 

Sobota 

19.4. 
BÍLÁ  SOBOTA Vel. 20:30 --- 

Neděle 

20.4. 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  PÁNĚ 

Hod  Boží  Velikonoční 
Sbírka na kněžský seminář 

 

Vel. 

Tup. 

Vel. 

Sal. 

Vel. 

7:30 

8:30 

10:00 

10:30 

15:00 

za farníky 

za + Aloise Vojáčka, + rodiče a živou rodinu 

za + Miloše Havlíčka, rodiče z obou stran a Boží pomoc pro živou rodinu 

 

za živou a + rodinu Kadlčákovu, Krystýnkovu, Čuprovu a Boží pomoc 

F – ferie    Př – připomínka    NP – nezávazná památka    P – památka    SV – svátek    SL – slavnost     Sal. – Salaš       Tup. – Tupesy       Vel. – Velehrad 


